De phariseo qui

rogauit ipsum manducare cum eo et de Ba-
ria magdalena. **L. xij. Cap. clx.**

Rogauit autem illum quidam de phari-
seis ut manducaret cum illo. Et igres-
sus domum pharisei discubuit. Et
ecce mulier que erat in ciuitate peccatrix
ut agnouit que accubuit in domo pharisei
attulit alabastrum unguenti et stans retro se-
cus pedes eius lacrimis cepit rigare pedes
eius. et capillis capitis sui tergebat et oscu-
labat pedes eius. et ungento ungebat. Vi-
dens autem phariseus qui vocauerunt eum. ait
intra se dicens. Dic si es propheta sciret utique
que et quis es? mulier que tangit eum? pecca-
trix est. Et respondens Iesus dixit ad illum. Sy-
mon habeo tibi aliquid dicere. At ille ait. Ma-
gister. Dic. Duo debitores erant cuiusdam fene-
ratori. unum debebat denarios quingentos et
alius quinquaginta. Non habentibus illi rem-
deret donauit utrisque. Quis ergo eum plus
diligit? Respondens symon dixit. Estimo quod
is cui plus donauit. At ille dicit ei. Recte iu-
dicasti. Et conuersus ad mulierem dixit. Sy-
moni. Vides hanc mulierem? Intraui in do-
mum tuam aquam pedibus meis non dedisti. Dec-
auit lacrimis rigauit pedes meos et capil-
lis suis terxit. Osculum mihi non dedisti. Dec-
at ex quo intraui non cessat osculari pedes me-
os. Oleo caput meum non unxisti. hec autem un-
gento unxit pedes meos. propter quod dico tibi
Remittuntur ei peccata multa quoniam dilexit multum.
Cui autem minus dimittit minus diligit. Dixit
autem ad illam. Remittuntur tibi peccata tua. Et cepe-
runt quod simul accubebant dicere intra se. Quis
est hic qui et peccata dimittit? Dixit autem ad mu-
lierem fides tua te saluam fecit. Vade in pace

De occisione Iohannis. Dat. xij. R. vi.

Um. L. autem dies. Ca. clxvi.
Coporatum accidisset herodes nata-
lis sui cenam fecit principibus et tribu-
nis et primis galilee. Quibus intrasset filia

Unum ex quatuor

ipſi herodiadis & ſaltatſer in medio. **D.** et placuiſſet. **R.** herodi ſimilq; recubentib; **R.** ait puelle. Petea me qd vis & dabo tibi. **E.** iuravit illi qz quicqd petieris dabo tibi licz dimidiu regni mei. **Q.**ue cu erit dicit mri ſue. **Q.**uid peta. **E.** illa dicit. **C.**aput iohis baptiſte. **C.**uq; introiſſet ſtatim cu feſtinatode ad regē petiuit pmonita. **D.**a matre ſua. **C.**olo. **R.**ptinus in qd. **D.**da mibi hic in diſco caput iohis baptiſte. **E.**t pſtriat. **E.** rex. & ppter iuſuradu & ppter ſil diſcubentes noluit eam pſtrare ſ; miſſo ſpiculatore pcepit afferri caput iohis i diſco. & dedit illd puellez puella dedit matri ſue. quo audito diſcipuli ei. **Y.**enere & tulerit corp. ei. & poſuerunt illd ac. **D.** ſepelierunt i monumero. **R.** **E.**t. **D.** venietes nūciauerunt Jeſu. quod cu audiſſet ieſus ſeceſſit in nauiculā in locum deſertu ſeorum.